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Sambucol Extra Strong, 30 kapsułek
 

Cena: 36,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 kapsułek

Postać kapsułki

Producent SEQUOIA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Sambucol Extra Strong, suplement diety dla osób dorosłych w postaci kapsułek, którego składniki wspierają pracę układu
odpornościowego. Suplement diety zawiera standaryzowany ekstrakt z owoców czarnego bzu. Ekstrakt zawarty w preparacie Sambucol
Extra Strong jest standaryzowany na zawartość polifenoli oraz antocyjanów. Owoce czarnego bzu wspomagają funkcjonowanie układu
odpornościowego, co szczególnie jest ważne w okresie wymagającym wsparcia odporności np. jesienno-zimowych. Witamina C i cynk
pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz wspierają ochronne komórek przed stresem oksydacyjnym.
Preparat jest bezglutenowy, niezawiera sztucznych barwników.

Zastosowanie

Wsparcie układu odpornościowego.
Uzupełnienie diety w składniki zawarte w suplemencie diety szczególnie w okresie jesienno-zimowym.

Zalecane spożycie
Dorośli: 1-2 kapsułki dziennie.

Skład
Kwas L-askorbinowy (witamina C), standaryzowany ekstrakt z owoców bzu czarnego, substancja żelująca –
hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca – maltodekstryna, siarczan cynku (cynk), substancje przeciwzbrylające – sole
magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu.

1 kapsułka zawiera: Standaryzowany ekstrakt z owoców bzu czarnego 127 mg (w tym polifenole 32 mg, antocyjany 8 mg,
Witamina C 200 mg (250%)*, Cynk 6 mg

(60%)*.

2 kapsułki zawierają: Standaryzowany ekstrakt z owoców bzu czarnego 254 mg (w tym polifenole 64 mg, antocyjany 16 mg,
Witamina C 400 mg (500%)*, Cynk 12 mg (120%)*.

*RWS – Referencyjne Wartości Spożycia
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Przechowywanie
W miejscu niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Kobiety w ciąży i karmiące piersią nie powinny przyjmować produktu bez konsultacji ze specjalistą.
Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
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